АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10.01.2017г.
	N 4

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Володарский район»
№ 1647 от 05.08.2011г «О комиссии по
рассмотрению обращений о выделении бюджетных
ассигнований из резервного фонда администрации
МО «Володарский район»

На основании решения Совета МО «Володарский район» от 29.12.2016г № 57, администрация МО "Володарский район"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Приложение № 1 постановления .администрации МО «Володарский район» № 1647 от 05.08.2011 г. "О составе комиссии по рассмотрению обращений о выделении бюджетных ассигнований из резервного фонда администрации МО «Володарский район» следующие изменения:
1.1.Исключить из состава рабочей группы:
-Дюсембаеву А.К. - начальника финансово-экономического управления администрации МО «Володарский район».
1.2.Включить в состав рабочей группы:
-Серкалиеву М.Б. - заместителя начальника финансово-экономического управления администрации МО «Володарский район».
2.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
3.Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» (Шарова) опубликовать настоящее постановление в районной газете.
4.Настоягцее постановление считать неотъемлемой частью постановления № 1647 от 05.08.2011 г
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы - начальника финансово-экономического управления администрации МО «Володарский район» Бояркину О.В.

Глава администрации				                         Б.Г. Миндиев